De primis parētibus. Cap. 62.

Unima bonitas volēs cōicaf bonū suū cū aliis fecit creaturā rōalē q sūmū bonū intelligeret stetit? gēdo amaret amēdo possideret. possidēdo beata eē. fecit autem deus hominez formādo corpus ei? p ministeriū angolorum de limo terre in agro damasceno. et inspirauit in facie ei? spiraculā vite. i. animā creauit quā coponi factio vniuit. factus ē autē hō ad imaginē et similitudinē dei potētis? angel? cōueniētā hz hōmo cū deo intus et extra. qd nō hz angelus. Intus. n. hz cōueniētā fm memōiam intelligētā. et volūtātē. sicut angelus. Itā sicut a patre ē filius. sic ab homine homo eiusdē nāe. Hēcterea sicut deus platus est omni creature simplicitē. sic vō i suovniuerso ps. 9. Oia subiecti sub pe. et. Itē sicut deus vbiqz ē sic aia vbiqz ē in suo habitabili. i. in corpe. nō qdez per essētā s3 p potētā. Dignitas humana est in hoc qz deus fecit hoiem rōne sapientē. vita innocētē dño potētē. primū notatur in hoc qz homo factus ē ad imaginē dei fm qz ad dei similitudinē. tertiu qz p

mag. 21. 22.

positus est homo cunctis animantibus. & alitis creaturis que omnia sibi fuit. Et nota qd voluitati bonorum hominum no solum subdit creatura. s; etiã ipse deus. s. cxxxi. Uoluitate timetuz se faciet. &c. Itẽ angeli qui deputatur ad custodiã. Item demone qui datur ad exercitiũ bonorũ. Itẽz hoies boni qui sũt socii tribulationẽ. Item homines mali qd bonos magis pmouet persequẽdo qz potẽt facere seruẽdo. Corpus tale dedit deus primo hõĩ qd aie subiectũ esset et esset obẽperas sine rebellie esset ppagabile sine libidine. esset vegetabile sũt mortalitate. esset pportionabile quo ad cõplexio nẽ equalẽ esset quoqz aie cõforme vt sic anima erat innocens. & tamẽ poterat peccare sic corpus esset impassibile. vt tamẽ posset in mortalitate incurrere. & tã potẽterat in mort. & nõ mozi poterat hõẽ sustinentiã & indigẽtiã. poterat obtemperare & rebellare. & hoc fuit rõe nature defectiue ex nihilo create nec p gloriã cõfirmate. fuit tamẽ corpus ita cõdituz vt in eo esset nulla pugna rebellionis nulla pñitas libidinis. nulla diminutio vigoris nulla corruptio mortis. Illec autẽ immortalitas corpis. Ade principaliter fuit ab aia. sicut ab influẽte a corpe p equali cõpositione sicut a disponẽte a ligno vite. sicut a vegetãte. a regimine vero vitine potẽtie. sicut ab interius cõseruãte. & exterius ptegeẽte. factus est itaqz hõ absqz oi culpa & miseria. nec ad culpã hũit fomitis scitãmentũ. In sup datũ eĩ quadruplex ad iuroziũ. 1. dũmũ ad recte volẽdũ. qd est cõscia. s; fuit ad murmurãdũ ptra malũ & ad stimulãdũ ad bonũ qd est synderefis. tertiu fuit scia illuminãs intellectuz ad cognoscẽdũ deũ suũ seipm. & mĩdũz istũ qui factus fuerat pp ipsũ. quartum fuit charitas accẽdẽs affectũ ad diligẽdũ deũ sup oia & proximiũ suũ sicut seipso. Prima duo pertinet ad pfectionẽ naturalĩ. scilicet ad pfectionẽ gratuitõrum quorũ unũ fuit gratie gratis date. s. scilicet omnia reliquũ gratie gratũ faciẽtes. s. cha-